Вологодская область, г. Череповец, ул. Лени-

на, д. 107-а, кв. 69.
Сведения об обременениях: запрет судебного пристава-исполнителя на 

совершение регистрационных действий и судебный запрет на распоряжение 
имуществом в любой форме.

Начальная цена продажи: 900596 руб. 25 коп. (Девятьсот тысяч пятьсот 
девяносто шесть рублей 25 копеек).

Сумма задатка: 45 000 руб. 00 коп. (Сорок пять тысяч рублей 00 копеек).
Шаг аукциона: 90 000 руб. 00 коп. (Девяносто тысяч рублей 00 копеек).

ЛОТ № 2
Дата торгов: 04 марта 2013 года, начало: в 11 час. 30 мин., окончание: в 12 

час. 00 мин. по адресу: Вологодская область, г. Вологда, ул. Пушкинская, д.

[...]

назначение - жилое, этаж - 1, условный номер: 35-35-
01/060/2007-236, адрес: г. Вологда, ул. Новгородская, д. 1-б, кв. 36.

Начальная цена продажи: 1 871 700 руб. 60 коп. (Один миллион восемь-
сот семьдесят одна тысяча рублей 00 копеек).

Сумма задатка: 56 000,00 рублей (Пятьдесят шесть тысяч руб. 00 коп.).
Имущество находится в залоге.

ЛОТ № 3
Дата торгов: 04 марта 2013 года, начало: в 12 час. 00 мин., окончание: в 12 

час. 30 мин. по адресу: Вологодская область, г. Вологда, ул. Пушкинская, д. 25, 
кабинет 510.

Предмет торгов: подвергнутое аресту по исполнительному производству

[...]

сквы от 11.11.2010 (дело № 2-9955/08).
Место хранения имущества: Вологодская область, п. Шексна, ул. Юбилей-

ная (автогараж).
Сведения об обременениях: запрет судебного пристава-исполнителя на 

совершение регистрационных действий.
Начальная цена продажи: 230 178 руб. 17 коп. (Двести тридцать тысяч сто 

семьдесят восемь рублей 17 копеек).
Сумма задатка: 7 000 руб. 00 коп. (Семь тысяч рублей 00 копеек).
Шаг аукциона: 7 000 руб. 00 коп. (Семь тысяч рублей 00 копеек).

ЛОТ № 4
Дата торгов: 04 марта 2013 года, начало: в 12 час. 30 мин., окончание: в 13 

час. 00 мин. по адресу:

[...]

логодской области от 03.05.2011 (дело № 2-4993/2010).
Место хранения имущества: Вологодская область, г. Череповец, ул. Ленин-

градская, д. 22, кв. 119.
Сведения об обременениях: запрет судебного пристава-исполнителя на 

совершение регистрационных действий.
Начальная цена продажи: 102 000 руб. 00 коп. (Сто две тысячи рублей 

00 копеек).
Сумма задатка: 3 000 руб. 00 коп. (Три тысячи рублей 00 копеек).
Шаг аукциона: 3 000 руб. 00 коп. (Три тысячи рублей 00 копеек).

ЛОТ № 7
Дата торгов: 04 марта 2013 года, начало: в 15 час. 00 мин., окончание: в 15 

час. 30 мин.

[...]

Место хранения имущества: Вологодская область, г. Вологда, ул. Мира, д. 

42.
Сведения об обременениях: не имеется.
Начальная цена продажи: 424 397 руб. 00 коп. (Четыреста двадцать четы-

ре тысячи триста девяносто семь рублей 00 копеек).
Сумма задатка: 12 000 руб. коп. (Двенадцать тысяч рублей 00 копеек).
Шаг аукциона: 12 000 руб. 00 коп. (Двенадцать тысяч рублей 00 копеек).

ЛОТ № 8-17
Дата торгов: 04 марта 2013 года, начало: в 15 час. 30 мин., окончание: в 16 

час. 00 мин. по адресу: Вологодская область, г. Вологда, ул. Пушкинская, д. 25, 
кабинет 510.

Предмет торгов: подвергнутое аресту по исполнительному производству